
令和８年３月１４日（土） 料金改定を実施します

【特急料金改定のご案内】

平素より格別のご愛願を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社では、昨今のエネルギー価格や施設維持費の高騰に対応

するため、令和８年3月14日（土）より料金を下記の通り料金改定させて
いただく事となりました。
お客様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

すとともに、今後もより安全で安定した輸送の提供に努めてまいります
ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■改定内容

• 現行特急・急行料金 ： ３８０円
• 改定後特急・急行料金 ： ４６０円
• 適用開始日 ： 令和８年３月１４日（土）

【お問い合わせ】
野岩鉄道株式会社 営業課
TEL ０２８８―７７―２３５５
mail:yagan@smile.ocn.ne.jp

■過渡期における発売について


	スライド 1

